

# Doue AB

559435-3368

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Cedric Yvan Flodin Vacher, Styrelseledamot

2025-12-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom fastighetsförvaltning och teknik. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret varit vilande utan omsättning. Endast löpande driftskostnader för att upprätthålla bolaget har uppstått. Under räkenskapsåret upptäcktes och korrigerades fel från föregående räkenskapsår avseende felaktigt redovisade skulder om totalt 47 932 kr.

## Flerårsöversikt

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Nettoomsättning	0	389 899
Resultat efter finansiella poster	-6 582	205 713
Soliditet (%)	75	51

Nettoomsättningen minskade med 100% jämfört med föregående år då bolaget var vilande under hela räkenskapsåret. Bolaget har återupptagit verksamheten efter räkenskapsårets slut.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	161 714	186 714
Balanseras i ny räkning		161 714	-161 714	0
Erhållna aktieägartillskott		47 932		47 932
Årets resultat			-104 159	-104 159
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>209 646</b>	<b>-104 159</b>	<b>130 487</b>

Skattekontots saldo per 2024-05-31 uppgick till +11 232 kr (tillgodohavande), vilket bekräftar att inga obetalda skulder för personalskatt eller sociala avgifter existerade vid bokslutstillfället.

Korrigeringen har gjorts genom justering av balanserat resultat per räkenskapsårets första dag (2024-06-01) i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2), punkt 2.12.

Raden "Erhållna aktieägartillskott" i tabellen ovan avser denna korrigerings av fel och utgör inte ett faktiskt aktieägartillskott.

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	209 646
Årets resultat	-104 159
<b>Summa</b>	<b>105 487</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	105 487
<b>Summa</b>	<b>105 487</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-06-01	2023-06-01
	1	- 2025-05-31	- 2024-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	389 899
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>389 899</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-6 629	-68 066
Personalkostnader	2	0	-116 120
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 629</b>	<b>-184 186</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 629</b>	<b>205 713</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>47</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 582</b>	<b>205 713</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 582</b>	<b>205 713</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 577	-43 999
<b>Årets resultat</b>		<b>-104 159</b>	<b>161 714</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-05-31	2024-05-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		20 983	72 521
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 983</b>	<b>72 521</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		153 583	297 032
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>153 583</b>	<b>297 032</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>174 566</b>	<b>369 553</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>174 566</b>	<b>369 553</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		209 646	0
Årets resultat		-104 159	161 714
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>105 487</b>	<b>161 714</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>130 487</b>	<b>186 714</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		43 999	43 999
Övriga skulder		80	138 840
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>44 079</b>	<b>182 839</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>174 566</b>	<b>369 553</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-06-01  
- 2025-05-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under räkenskapsåret varit vilande utan omsättning. Endast löpande driftskostnader för att upprätthålla bolaget har uppstått. Under räkenskapsåret upptäcktes och korrigerades fel från föregående räkenskapsår avseende felaktigt redovisade skulder om totalt 47 932 kr.

# Underskrifter

Årsredovisning för Doue AB, 559435-3368  
Avseende räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Elektroniskt underskriven

Cedric Yvan Flodin Vacher  
Cedric Yvan Flodin Vacher  
Styrelseledamot  
2025-12-31